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Alimak Group utser Salomeh Tafazoli till EVP 
Divisionen Industrial 
 
Alimak Group har utsett Salomeh Tafazoli till EVP Divisionen Industrial med tillträde den 1 juni 
2021. 
 
Salomeh Tafazoli är för närvarande Vice President Sales and Marketing EMEA på Snap-on 
Equipment, ett amerikanskt bolag som är noterat på NYSE. Hon har lång erfarenhet från 
fordonsindustrin, inom både produkter och tjänster, och har tidigare haft olika strategiska och 
kommersiella roller inom Volvokoncernen och Car-O-Liner Group. 
 
”Jag är mycket glad att välkomna Salomeh Tafazoli till Alimak Group. Hennes erfarenhet från 
internationella industriföretag och hennes beprövade förmåga att balansera långsiktig strategi och 
kortsiktig tillväxt på ett hållbart sätt kommer att vara av stort värde för oss, säger Ole Kristian Jødahl, 
vd Alimak Group. 
 
”Jag är väldigt glad att få chansen att leda industridivisionen på Alimak Group. Divisionen har stor 
potential med en intressant blandning av både kundsegment och produkter. Jag ser fram emot att 
ansluta till i teamet och ta verksamheten till nästa nivå, säger Salomeh Tafazoli. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Ole Kristian Jødahl, vd, +46 8 402 14 40 
Mathilda Eriksson, Investor Relations and Group Communications Manager, +46 8 402 14 41 
 
Om Alimak Group 
Alimak Group är en världsledande leverantör av vertikala transportlösningar för professionellt bruk. 
Med en global räckvidd som sträcker sig över 100 länder erbjuder koncernen produkter och 
oöverträffade service- och supportlösningar som leder till förbättrad säkerhet, produktivitet och 
resurseffektivitet under varumärkena Alimak, CoxGomyl, Manntech, Avanti och Alimak Service. 
Koncernen har en installerad bas på mer än 70 000 hissar, plattformar, servicehissar och 
byggnadsunderhållsenheter runt om i världen. Koncernen grundades i Sverige 1948 och har sitt 
huvudkontor i Stockholm, 11 produktions- och monteringsanläggningar i 8 länder och 2 000 anställda 
runt om i världen. www.alimakgroup.com   
 

http://www.alimakgroup.com/

